
ZARZĄDZENIE NR 97/2024 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721)oraz  § 9 ust. 1 uchwały Rady Gminy Sławno Nr LXV/468/2023 z dnia 22 września 2023r w sprawie 
zasad wynajmowania lokali  wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Sławno 

 zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1) Pan Patryk Sienkiewicz - przedstawiciel Urzędu Gminy Sławno - przewodniczący Komisji, 

2) Pan Robert Konat - przedstawiciel Rady Gminy Sławno - członek komisji, 

3) Pani Beata Cieśla - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławne - członek komisji 

2. Organizacją pracy Komisji zajmuje się pracownik Referatu Inwestycji i Infrastruktury Komunalnej Urzędu 
Gminy Sławno. 

§ 2. Komisja jest organem opiniodawczym i doradczym Wójta Gminy Sławno oraz organem kontrolnym w 
zakresie, o którym mowa w uchwale nr LXV/468/2023 Rady Gminy Sławno z dnia 22 września 2023r. w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Sławno. 

1) Do zadań Komisji należy w szczególności: 

a) sprawdzanie sytuacji mieszkaniowej i ekonomicznej oraz możliwości uiszczania czynszu osób ubiegających 
się o najem lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Sławno w oparciu o przepisy 
uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Sławno, 

b) opiniowanie wniosków osób ubiegających się o najem  lokali na czas nieokreślony i najem socjalny lokali , 

c) sprawowanie kontroli nad rozpatrywaniem i załatwianie wniosków o najem lokali na czas nieokreślony i 
najem lokali socjalnych. 

2) Posiedzenia komisji odbywają się w Urzędzie Gminy Sławno z częstotliwością wynikającą z potrzeb. 

3) Pracownik Referatu Inwestycji i Infrastruktury Komunalnej Urzędu Gminy Sławno: 

a) zawiadamia członków Komisji o terminie posiedzenia, 

b) przedstawia Komisji do rozpatrzenia wniosków o najem lokali na czas nieokreślony i najem socjalny lokali, 

c) sporządza protokół z posiedzenia Komisji, który podpisują obecni na posiedzeniu członkowie Komisji, 

d) zaopiniowane przez Komisję wnioski niezwłocznie przekazuje Wójtowi Gminy Sławno celem dalszego 
rozpatrzenia. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 3/2015 Wójta Gminy Sławno z dnia 7 stycznia 2015 roku w sprawie powołania 
Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538AA861-6F69-46E0-99AD-73D7373107E7. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Krzysztof Jędrzejczyk 
Wójt Gminy Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538AA861-6F69-46E0-99AD-73D7373107E7. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 97/2024 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 22 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 3
	lit. b w § 2 pkt 3
	lit. c w § 2 pkt 3
	lit. d w § 2 pkt 3


	§ 3
	§ 4


